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Eski müsteşara FETÖ gözaltısı
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı’nın SGK’nın mülklerinin FTÖ7PDY’ye çok cüzi fiyatlarla
satılması ile ilgili yürütülen soruşturmada şok iki gözaltı daha geldi. Şifa Üniversitesi
Rektörü Mehmet Ateş ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı eski Müsteşarı Fatih Acar
gözaltına alındı.
İzmir Cumhuriyet Başsavcı vekili Okan Bato'nun talimatı ile İzmir, Adana ve Ankara'da eş zamanlı
operasyon yapan İzmir Emniyet müdürlüğü Mali suçlarla mücadele şubesi ekipleri, aralarında İzmir
SGK bölge Müdürü Engin Bilgili, SGK mühendisleri Necdet Özkan, Fadıl Deniz Arda, Hasibe Tuğba
Akaoğlu, Muzaffer Gürcan ile eski İzmir Bölge müdürü Mustafa Keskin'i gözaltına almıştı.

Gözaltına alınan SGK'nın üst düzey yöneticilerinin terör örgütü FETÖ/PDY ye SGK'ya ait binaları
SON DAKİKA
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değerinin çok altında göstererek verdiği iddia edildi. Bu binalardan birisi de Paralel Yapı'nın önemli
hastanelerinden İzmir Şifa Hastanesi. 

Buca'da yer alan ve SGK'ya ait olan tarihi 'De Jong Köşkü'nün de içinde bulunduğu 45 dönümlük
arazinin olduğu kaydedildi. Arazinin evrakta sahtecilik yapılıp, usulsüz yöntemlerle 49 yıllığına
paralel yapıya yakın iddia edilen Şifa Koleji'ne kiralandığı öne sürüldü. 'SİT Alanı' kapsamındaki tarihi
köşk, bir süre önce üniversite tarafından hastaneye çevrilmiş, ancak YÖK'ün üniversiteye verdiği izni
kaldırmasının ardından da İl Sağlık Müdürlüğü'nce mühürlenmişti.

ESKİ MÜSTEŞARA GÖZALTI

Soruşturma çerçevesinde bu sabah iki önemli isme daha gözaltı işlemi yapıldı. Başsavcılığın talimatı
ile harekete geçen İzmir Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Şifa Üniversitesi Rektörü
Mehmet Ateş ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı eski Müsteşarı Fatih Acar'ı gözaltına aldı. Bu
isimler emniyet müdürlüğüne götürüldü. Böylece gözaltı sayısı 9'a çıktı. Soruşturma dosyasında
şüpheliler arasında bulunan Fatih Üniversitesi Rektörü Şerif Ali Tekalan'ın ise firarda olduğu
kaydedildi.
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